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M-i@{s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es dhe t&
f&mijéve madhoré, né bazé& t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri | ' ' . Atssia Mblemrl

SPARTAK VEDAT COCOLI .

Funksioni

| PROKUROR | | |

Institucioni dhe adresa |
PROKURORIA E RRETHIT GJYQRESOR Gjirokastér, Nii ADR : LAGJIA “18 shatori”,

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen : | Data e dorézimit t€ deklaratés

N 20.10.1991 T I 21.03.2016 '

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,




Rrethi i personave té lidhur me zyrtarm, né funksion té kufizimit t€ interesave private pér konfliktin rast
pas rasti dhe té vazhdueshém jané; ba, hkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore __breﬁﬂa

ose _‘ca'shte trungut famxl_[_g) dhe prindérit e zyrtarit e t& bashi{cshortltffs dhe bashke_'e&umt/es

Nr.Person | Lidhja me Gjendja

|Emri_ | Atésia | Mbiemri | Datélindja | al | deklaruesin Civile

Té dhénar né kété fage jané konfidenciale.

Bashkélidhur zyrtari duhet t€ dorézoj: fotokopje t€ Letér Njoftimit ( Kartés sé Identitetit) pér vete,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, €mijét n€ moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.
i)

Emn, Mbiemri, Nenshlmmi i zyrtar

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

. Pershkruam holleswht ndryshlmﬁt (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
" ment _n e kryerjes s€ veprlmlt, vleren né Ieke apo né valute qe pasqymhet né dokumentacmnm qe

eklarimi i mepafshem derl né 31 Dh;eior (s vmt té deklarlmlt
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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Nése kyfb'f}nat éshté i pamj&ﬁuéshérh,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj shpenzimi t& deklarueshém me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim,
-mjekim shéndetésor, pushime, arredim e t€ tjera t€ kétij Hoji t€ kryera nga deklarimi i méparshém deri
‘€ 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit. .

. Shuma né leké ose
Pérshkrimi i shpenzimeve . valuté € huaj (me

al:

o | o

1 ]
|

- _ Nr.i regjistrit publik,

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose .

té luajtshine, t& regjistruara ose jo né regjistrat publikg, detyrime | Nr. kontratés noteriale,

| financiare, burimet e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose dﬁia/ﬁua‘ﬁ/viﬁ

| fizik huadhénés a huamarrés, emértesén e institueionit publik ose privat me '
té cilét keni marrédhénie interesi. -
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Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit dubet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né té
kundért, deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pgr informacione t&€ métejshme apo asistenc& né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e
Lart® t&€ Deklarimit dhe Kontrollit :© Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
P&  “egjése” n& numrat e telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» T& dnénat e deklarat lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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